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OFiCIO VEREADOR N° 1277/2024

Sao0 Roque, 18 de setembro de 2024.

Prezada Senhora,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar
providéncias junto a Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos -
CORREIOS para que se providencie as entregas de correspondéncias no
Bairro Juca Rocha (Mailasque).

Os moradores das referidas ruas, que ja possuem
CEP (Documento Anexo), procuraram a este vereador reivindicando tal pedido,
pois ainda n&o sado atendidos pelos Correios, assim estdo prejudicados pela
falta de tal servigo essencial.

Na certeza de que dispensara especial atencdo a
este Oficio, desde ja agradeco, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideragéo.

Atenciosamente,

PAULO ROGERIO NOGGERINI JUNIOR
(PAULO JUVENTUDE)
Vereador

A

llustrissima Senhora

GISELE MARTINES

MD. Gerente de Agéncia dos Correios Ill de
Sao Roque — SP
spiacsaorogue@correios.com.br
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CEP

18143-240

18143-242

18143-255

18143-248

18143-252

18143-250

18143-256

18143-241

18143-244

168143-246

18143-245

18143-243
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Logradouro Complemento
Estrada da Lagoa

Estrada José Sylvestre da Rocha {Juca Rocha)
Estrada Serra da Cantarsira

Estrada Serra da Mantiqusira

Estrada Serra do Japi

Estrada Serra do Mar

Estrada Serra Leoa

Rua Magndlia Branca

Rua Octavio Schalack

Rua Pedro de Jesus da Cruz

Rua Wanda Bonass

Travessa Gualtieri Martinell

Bairro

Juca Rocha (Mailasqui)
Juca Rocha (Mailasqui)
Juca Rocha (Mailasqui)
Juca Rocha (Mailasqui)
Juca Rocha (Mailasqui)
Juca Rocha (Mailasqui)
Juca Rocha (Mailasqui)
Juca Rocha (Mailasqui)
Juca Rocha (Mailasqui)
Juca Rocha (Mailasqui)
Juca Rocha (Mailasqui)

Juca Rocha (Mailasqui)

Cidade/Estado
580 Roque/SP
330 Roque/SP
S&o0 Roque/SP
580 Roque/SP
S50 Roque/SP
S80 Roque/SP
S80 Roque/SP
S3o Roque/SP
S80 Roque/SP
580 Roque/SP
530 Roque/SP

S80 Roque/SP
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